(様式６－１)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     令和    年　　　月　　　日

　　　公益社団法人袋井市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　会　長　溝口　紀子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　　長　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度スポーツ教室助成金交付申請書

　　令和　　年度スポーツ教室助成金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

　　　　　１　スポーツ教室助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　２　添付書類
　　　　　　　（１）　スポーツ教室計画書・予算書
　　　　　　　（２）　スポーツ教室要項（日程表等）
　　　　　　　（３）　スポーツ教室請求書（様式６－２）
（４）　スポーツ教室実績報告書（様式６－３）
　　　　　　　（５）　スポーツ教室収支決算書

※添付書類の（１）・（２）のみご提出ください。
その後の申請は受け付けませんのでご承知おきください。
教室開催後（3）・（４）・（５）の提出をお願いします。

競技部名　　　　　　　　　　　　　　　　　部

連絡先　　　住　　　所

氏　　　名

電話番号　（　　　　　　）　　　－

( 様式６－１ )                                                      令和      年     月     日           公益 社団法人 袋井市スポーツ協 会               会   長   溝口   紀子   様                                                                     部                                                 部     長                 印         令和    年 度スポーツ教室 助成金 交付申請書            令和    年 度スポーツ教室助成金 の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。     記             １   スポーツ教室助成金交付申請額     金             円                 ２   添付書類           （１）   スポーツ教室計画書・予算書           （２）   スポーツ教室要項（日程表等）           （３）   スポーツ教室請求書（様式６－２）   （４）   スポーツ教室実績報告書（様式６－３）           （５）   スポーツ教室収支決算書     ※添付書類の（１）・（２） のみご提出ください。   その後の申請は受け付けませんのでご承知おきください 。   教室 開催後 （ 3 ）・ （４）・（５）の提出をお願いします 。         競技部名                     部     連絡先      住     所     氏     名                       電話番号   （        ）     －